i) il i el i el o el il k. e il il

Al e 5

oo 2asiog

www.offroadproracing it www.federmoto.it SJLINIOR dussi 0585125«
Savignano sul Panaro 21/22 Maggio 2016 e imgmtiniig
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 - Prove Ufficiali 2 Gr A
Sorted by Position Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
8 01:54.663 14:01:11.646 7 02:06.991 14:01:33.358
Po.1-#19 ZANOTTI A. - KTM
1 02:06.581 13:47:06.999 Po. 5 - # 644 NICOLI R. - Suzuki Po.9 - #777 ALGATIT. - KTM
2 01:52.112 13:48:59.111 1 02:12.281 13:47:22.816 1 02:05.925 13:47:08.430
3 01:50.982 13:50:50.093 2 02:06.560 13:49:29.376 2 01:59.278 13:49:07.708
4 02:04.747 13:52:54.840 3 02:02.741 13:51:32.117 3 01:57.322 13:51:05.030
5 02:07.319 13:55:02.159 4 01:56.695 13:53:28.812 4 02:11.320 13:53:16.350
6 01:52.436 13:56:54.595 5 02:09.430 13:55:38.242 5 01:57.151 13:55:13.501
7 01:51.970 13:58:46.565 6 01:55.144 13:57:33.386 6 01:56.759 13:57:10.260
8 02:11.780 14:00:58.345 7 02:05.939 13:59:39.325 7 02:11.512 13:59:21.772
8 01:55.473 14:01:34.798 8 02:13.091 14:01:34.863
Po. 2 - #781 GORINI A. - KTM
1 02:12.239 13:47:18.039 Po. 6 - # 464 ROSSI L. - Yamaha Po. 10 - # 156 CREPALDI D. - KTM
2 02:00.586 13:49:18.625 1 02:08.245 13:47:15.066 1 02:13.400 13:47:21.531
3 01:52.903 13:51:11.528 2 01:56.382 13:49:11.448 2 02:03.507 13:49:25.038
4 02:15.824 13:53:27.352 3 01:55.573 13:51:07.021 3 01:59.695 13:51:24.733
5 01:54.180 13:55:21.532 4 02:05.650 13:53:12.671 4 01:57.749 13:53:22.482
6 01:52.465 13:57:13.997 5 01:55.571 13:55:08.242 5 02:12.084 13:55:34.566
7 02:11.653 13:59:25.650 6 02:07.176 13:57:15.418 6 01:57.869 13:57:32.435
8 01:53.094 14:01:18.744 7 02:02.615 13:59:18.033 7 01:56.839 13:59:29.274
8 01:56.178 14:01:14.211 8 02:17.519 14:01:46.793
Po. 3 - # 114 FOLLI N. - Yamaha
1 02:05.570 13:47:10.729 Po.7-# 119 PALANCAG.-TM Po. 11 - # 18 ANGELI L. - Husqvarna
2 01:57.699 13:49:08.428 1 02:20.570 13:47:40.691 1 02:18.810 13:47:42.806
3 02:14.191 13:51:22.619 2 02:26.656 13:50:07.347 2 02:01.635 13:49:44.441
4 01:54.576 13:53:17.195 3 01:56.635 13:52:03.982 3 02:01.261 13:51:45.702
5 02:12.591 13:55:29.786 4 02:23.239 13:54:27.221 4 02:17.760 13:54:03.462
6 01:54.631 13:57:24.417 5 01:56.734 13:56:23.955 5 01:59.430 13:56:02.892
7 03:34.774 14:00:59.191 6 02:17.944 13:58:41.899 6 02:17.738 13:58:20.630
7 01:56.136 14:00:38.035 7 03:45.920 14:02:06.550
Po. 4 - # 228 SCUTERI E. - KTM
1 02:05.692 13:47:06.994 Po. 8 - # 31 BASSI F. - Yamaha
2 01:56.780 13:49:03.774 1 02:26.374 13:47:53.426
3 01:56.194 13:50:59.968 2 02:43.261 13:50:36.687
4 02:09.503 13:53:09.471 3 01:56.701 13:52:33.388
5 01:56.221 13:55:05.692 4 02:35.687 13:55:09.075
6 01:55.586 13:57:01.278 5 01:56.765 13:57:05.840
7 02:15.705 13:59:16.983 6 02:20.527 13:59:26.367
Fastest lap: 01:50.982
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www.offroadproracing it www.federmoto.it JLUNIOR N dussi 0585125«
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Savignano sul Panaro 21/22 Maggio 2016 e mgmtiming
Selettiva Centro Sud Rd 3 125 - Prove Ufficiali 2 Gr A
Sorted by Position Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
4 02:03.081 13:53:55.882
Po. 12 - # 122 CIABATTI L. - Husqvarna Po.21-#7 PALLAF. - KTM
5 02:12.586 13:56:08.468
1 02:15.836 13:47:41.675 1 02:23.653 13:47:46.325
6 02:01.744 13:58:10.212
2 02:10.651 13:49:52.326 2 02:09.647 13:49:55.972
7 02:19.355 14:00:29.567
3 02:01.182 13:51:53.508 3 02:06.660 13:52:02.632
4 02:20.279 13:54:13.787 Po. 17 - # 4 BARBERA A. - KTM 4 02:06.410 13:54:09.042
5 01:59.663 13:56:13.450 1 02:14.272 13:47:29.168 5 02:07.786 13:56:16.828
6 02:19.925 13:58:33.375 2 02:05.594 13:49:34.762 6 02:08.207 13:58:25.035
7 02:13.252 14:00:46.627 3 02:14.804 13:51:49.566 7 02:07.969 14:00:33.004
4 02:01.813 13:53:51.379
Po. 13 - # 194 DI GREGORIO A. - KTM Po. 22 - # 221 SAVITTERI F. - Husqvarna
5 02:21.981 13:56:13.360
1 02:11.576 13:47:20.130 1 02:41.160 13:47:55.567
6 02:53.780 13:59:07.140
2 02:01.807 13:49:21.937 2 02:17.900 13:50:13.467
7 02:02.391 14:01:09.531
3 02:18.163 13:51:40.100 3 02:13.152 13:52:26.619
4 02:00.137 13:53:40.237 Po. 18 - # 200 PARADISI F. - Yamaha 4 02:39.641 13:55:06.260
5 02:11.865 13:55:52.102 1 02:31.630 13:48:05.047 5 03:08.648 13:58:14.908
6 01:59.783 13:57:51.885 2 02:07.085 13:50:12.132 6 02:15.404 14:00:30.312
7 03:01.661 14:00:53.546 3 02:40.109 13:52:52.241
4 02:04.143 13:54:56.384
Po. 14 - # 125 BORROZZINO G. - Husgvarna
5 02:57.438 13:57:53.822
1 02:37.313 13:48:18.009
6 02:05.424 13:59:59.246
2 02:27.921 13:50:45.930
3 07:50.755 13:58:36.685 Po. 19 - # 190 MELANDRI P. - Yamaha
4 02:00.457 14:00:37.142 1 02:13.732 13:47:31.265
2 02:04.716 13:49:35.981
Po. 15 - # 417 FERLA C. - Husgvarna
3 02:05.513 13:51:41.494
1 02:16.013 13:47:44.400
4 02:04.453 13:53:45.947
2 02:01.253 13:49:45.653
5 02:09.859 13:55:55.806
3 02:14.024 13:51:59.677
6 02:05.297 13:58:01.103
4 02:02.535 13:54:02.212
7 02:12.145 14:00:13.248
5 02:41.316 13:56:43.528
6 02:00.493 13:58:44.021 Po. 20 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna
7 02:02.469 14:00:46.490 1 02:19.293 13:47:35.614
2 02:06.075 13:49:41.689
Po. 16 - # 511 ARMILLOTTA C. - KTM
3 02:14.572 13:51:56.261
1 02:17.125 13:47:36.721
4 02:05.510 13:54:01.771
2 02:05.719 13:49:42.440
5 02:22.018 13:56:23.789
3 02:10.361 13:51:52.801
6 03:46.277 14:00:10.066
Fastest lap: 01:50.982
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